[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятый созыв

РЕШЕНИЕ № 1-37
«24» апреля 2019 года

       г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение

муниципального совета

№ 3-35 от 14.12.2018 г.

«Об утверждении бюджета

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

на 2019 год»

муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Изложить статью 1 Решения муниципального совета № 3-35 от 14.12.2018г. «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2019 год» в следующей редакции:
Утвердить бюджет муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2019 год:

По доходам в сумме 135805,0 тысяч рублей;

По расходам в сумме 135805,0 тысяч рублей.

Дефицит – 0,00 тыс. руб.

Профицит – 0,00 тыс. руб.

2. Изложить статью 2 Решения муниципального совета № 3-35 от 14.12.2018г. «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2019 год» в следующей редакции:
Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в размере 9893,3 тыс. руб.

Утвердить общий объем публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 5349,0 тыс. руб.

3. Утвердить Приложение №2 в новой редакции.

4. Утвердить Приложение № 3 в новой редакции.

5. Утвердить Приложение № 4 в новой редакции.

6. Утвердить Приложение №  6 в новой редакции.

7. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

8.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Карфополитскую Н.В.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

       Н.В. Карфополитская